

Číslo: CN210141

Adresa: 160 00 Praha 6 - Střešovice, Svatovítská 467/1a

Útvar: 223000 - PS oblast 3 - operativní oddělení

Kontaktní osoba: Pracovní doba: Po - Pá, 7:00 - 15:00

Jméno:

Tel: Mobil:

E-mail: Fax:

Zpracoval: Tel:

Odběratel:
RENASTAV s.r.o.

 Strakonická 37
 159 00 Praha - Lahovice

IČ: 26735580 DIČ: CZ26735580

Kontaktní osoba:

Tel:

Mobil:

E-mail:

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení následujících prací:

CN obsahuje: zemní práce (subdodávka chránička, položení a dopojení potrubí, vodoměrnou sestavu DN 20.

č.j.: ZADOST24981

tech.č.OM.: 303722-21

Místo dodání: Dobrovského 537/19, parc.č.: 1902, Praha 7 - Holešovice

 Orientační cena dodávky: **178 635,00 Kč bez DPH**

 Platnost nabídky do: **12.05.2021**

Cena prací se skládá z následujících položek:

Číslo	Název položky	Počet / m.j.	Jednotková cena	Cena celkem bez DPH
	zemní práce (subdodávka Čermák a Hrachovec a.s.)	1,00 ks	142 148,13	142 148,13
	dopravní opatření - 7% z ceny zemních prací	1,00 ks	9 950,40	9 950,40
2521241110	TRUBKA KGEM DN 110/1000 SN4	1,00 ks	95,90	95,90
2521243044	TRUBKA PE RAU-Xa 63x5,8 SDR11	8,00 m	226,20	1 809,60
2521262069	REDUKCE PE 100 63x40 ELEKTRO (753901657)	1,00 ks	225,70	225,70
2744204103	KOLENO ISIFLO T 120 PE 63x63 90° (2.1.120.63)	2,00 ks	2 200,40	4 400,80
2744212103	SPOJKA ISIFLO T 110 63x2" vnější (2.1.110.632)	2,00 ks	738,40	1 476,80
2913173017	SESTAVA VODOMĚRNÁ PEVNÁ 1" PRAHA 2 (19.58.9.1)	1,00 ks	8 016,30	8 016,30
VODO PV 002	Přemístění vodoměru DN 3/4"	1,00 ks	1 790,00	1 790,00
	elektrocentrála do 10 kVA	1,00 hod	591,00	591,00
101a	Montáže a opravy na vod. sítích	10,00 hod	510,00	5 100,00
101c HČ	Technicko inženýrské práce	2,00 hod	590,00	1 180,00
DOK 033	Průměrná cena za výjezd (v Praze)	1,00 ks	1 850,00	1 850,00
CENA CELKEM (bez DPH)				178 634,63

Nabízená cena je pouze orientační a bude upřesněna dle rozsahu skutečně provedených prací a použitého materiálu.


Termín realizace je podmíněn stavební připraveností ze strany objednatele (zejména místem pro osazení vodoměrné soustavy, resp. vodoměru, dle schválené projektové dokumentace). V případě nepřípravenosti ze strany objednatele bude účtován poplatek za marný výjezd ve výši 2 000,-- Kč.

Stavební výkop musí být zajištěn dle všech zásad BOZP. V případě nedodržení těchto zásad bude provedení práce našimi pracovníky odmítnuta do doby odstranění zjištěné závady.

Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce a materiál v délce 60 měsíců počínaje dnem předání díla.

Při změně cen materiálu od výrobců a subdodavatelů si PVK a.s. vyhrazuje právo na změnu cen fakturovaného materiálu.

Předání se uskuteční na základě předávacího protokolu vystaveného dodavatelem.

Schválil za Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

V Praze dne 12.03.2021

**V případě akceptování cenové nabídky zašlete Vaši objednávku
nebo naskenovanou na e-mail: otakar.mrkva@pvk.cz v**

Na Vaši objednávku uveďte číslo této nabídky a Vámi navrhovaný termín realizace dodávky.